



1 Mayıs 2009 Cuma

▶▶ II. Ulusal Enerji Verimliliği Forumu hazırlık toplantısı Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Müdürlüğü'nde yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman katıldı.

▶▶ 1 Mayıs İşçi Bayramı tüm Türkiye'de alanlarda coşkuyla kutlandı. Ankara'daki 1 Mayıs kutlamaları için sabah saatlerinden itibaren Gar Binası önünde toplanmaya başlayan emekçiler, saat 13.30'da mitingin yapılacağı Sıhhiye Meydanı'na yürüyüşe geçti. On binin üzerinde emekçinin toplandığı mitinge Oda adına; OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

2 Mayıs 2009 Cumartesi

▶▶ İstanbul Şube denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Ahmet Eniş, M. Bülent Tuncel, Nihat Angı ve Ahmet Özmen katıldı.

▶▶ Gaziantep Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, Ali Özdemir ve Mehmet Eyüpoğlu katıldı.

▶▶ Edirne Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; İbrahim Eryılmaz ve Osman Serter katıldı.

4 Mayıs 2009 Pazartesi

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, OYK Başkanı Emin Koramaz, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ile Ankara Şube Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sadettin Özkalender ve Ankara Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Şenol Karaca tarafından makamında ziyaret edildi.

5 Mayıs 2009 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

6 Mayıs 2009 Çarşamba

▶▶ Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Aslan, idam edilişlerinin 37. yıl dönümünde Ankara Karşıyaka'da bulunan mezarı başında anıldı. Anma törenine Oda adına; OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

▶▶ Makina Mühendisleri Odası'nın 16 yıldan beri düzenlediği Ulusal Tesizat Mühendisliği Kongrelerinin dokuzuncusu, "Binalarda Enerji Performansı" temasıyla İzmir MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde 6-9 Mayıs 2009 tarihinde gerçekleştirildi. Kongreyi 1367'si kayıtlı delege olmak üzere, 2800'ü aşkın mühendis, mimar, teknik eleman ile üniversite, meslek yüksek okulu ve meslek lisesi öğrencisi izlerken, fuar 6500'ü aşkın kişi tarafından ziyaret edildi.

7 Mayıs 2009 Perşembe

TMMOB İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Oda adına toplantıya, OYK Üyesi Mustafa Yazıcı katıldı.

8 Mayıs 2009 Cuma

▶▶ Oda yayın faaliyetlerinde yaşanan aksaklık ve hataların giderilmesi, yeni çalışmaların programlanması, yayın çalışmalarının standardize edilmesi ve kütüphane uygulamasının tüm birimlerimizde yaygınlaştırılması amacıyla Ankara Şube MİEM salonunda bir günlük örgüt içi eğitim düzenlendi. Oda Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yazıcı ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu'nun açış konuşması ile başlayan eğitime 18 Şube ve Oda Merkezi'nden toplam 27 kişi katıldı. Oda Merkezi adına toplantıya Yayın Birimi Sorumlusu Emin Uysal ile Yayın Birimi Çalışanları Süleyman Altunoğlu, Ayten Yıldız, Şehnaz Kaplan, Mehmet Aydın, Muazzez Polat, Münevver Polat, Arzu Yıldız ve Figen Özer katıldı.

▶▶ III. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongre ve Sergisi (TİSKON) ikinci Düzenleme Kurulu toplantısı, Sam-sun Şube'de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

▶▶ Oda adına Bursa Şube sekreteryalığında düzenlenen

11. Otomotiv Sempozyumu "Kalıpcılık ve Tasarım" 8-9 Mayıs 2009 tarihlerinde Bursa TÜYAP'ta yapıldı.

▶▶ 23. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası etkinlikleri, 8-10 Mayıs 2009 tarihlerinde Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda yapıldı. Etkinliklerde; "Güvenlik Kültürünün Oluşturulmasında Yerel Dinamiklerin Rolü", "Tekstil Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği", "Metal Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği" ile "İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerinin Etkinleştirilmesi" konulu paneller gerçekleştirildi. Etkinliğin üçüncü günü "Metal Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği" başlığı altında düzenlenen panelde OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin bir sunum yaptı.

▶▶ Makina Mühendisleri Odası Samsun Şubesi'ne bağlı Tokat İl Temsilciliği tarafından Tokat Valiliği iş birliğiyle 26 Haziran Atatürk Kültür Sarayı'nda "İş Sağlığı ve Güvenliği Paneli" düzenlendi. Yöneticiliğini Makina Mühendisleri Odası (MMO) Samsun Şube Başkanı Kadir Gürkan'ın yaptığı panelde, MMO Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar "İşçi Sağlığı ve Güvenliği Yasal Mevzuatı", MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Bedri Tekin "İşçi Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Gereği Risk Değerlendirmesi", MMO Samsun Şube Hukuk Danışmanı Cem Şenocak "İşçi Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatına Hukuksal Bakış" ve MMO Samsun Şube MİEM Eğitmeni İbrahim Zaralioğlu "İşçi Sağlığı ve Güvenliği Konusunda Eğitimin Önemi" konu başlıklarında konuşular.

9 Mayıs 2009 Cumartesi

▶▶ OYK Başkanı Emin Koramaz, 8-10 Mayıs İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası dolayısıyla "İş Sağlığı ve Güvenliği Politikaları Gözden Geçirilmeyi Bekliyor" konu başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

▶▶ 21 Şubat 2008 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren TMMOB MMO Yatırım Hizmetleri Yönetimi Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliği doğrultusunda Oda Üyesi endüstri ve işletme mühendislerine yönelik olarak düzenlenecek olan Yatırım Hizmetleri Yönetimi Kursunun Notları, Müfredatı, Belgelendirme Şartnamesi, Soru Bankası ve Sınav Değerlendirme Kriterlerinin görüşüldüğü MİEM Eğiticileri Çalıştayı, 9-10 Mayıs 2009 tarihlerinde Oda Merkezi'nde gerçekleştirildi. Oda Merkezi adına toplantıya MİEM Sorumlusu Mahir Ulaş Akcan katıldı.

12 Mayıs 2009 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

13 Mayıs 2009 Çarşamba

▶▶ Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) Genel Müdür Yardımcısı Hakkı Buyruk makamında OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar tarafından ziyaret edildi.

▶▶ 15. Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı (ICCI) 13-15 Mayıs 2009 tarihlerinde İstanbul'da yapıldı. Üç gün boyunca yaklaşık beş bin kişinin ziyaret ettiği fuarda, Türk enerji sektörünün geleceği için gerçekleştirilmesi zorunlu olarak nitelendirilen yatırımlara dikkat çekildi. Konferansta Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin ve Oda Enerji Çalışma Grubu Üyesi H. Caner Özdemir birer bildiri sundular.

▶▶ Türkiye 17. Uluslararası Petrol ve Doğalgaz Kongre ve Sergisi - İPETGAS 2009, Türkiye Petrol Jeologları Derneği, TMMOB Petrol Mühendisleri Odası ve Jeofizik Mühendisleri Odası tarafından 13-15 Mayıs 2009 tarihlerinde BOTAŞ ve TPAO'nun desteğiyle Ankara'da yapıldı. Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, kongrenin ikinci günü "Strateji, Ekonomi" başlığı altında yapılan oturumda "Türkiye'nin Doğalgaz Stratejisi Nasıl Olmalıdır?" başlıklı bir bildiri sundu.

14 Mayıs 2009 Perşembe

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Genel Kurul toplantısı, KOSGEB Konferans Salonu'nda yapıldı. Genel Kurul'da TMMOB adına da görüş sunuldu. TMMOB ve Genel Kurul delegesi olan TMMOB'ye bağlı odalar adına hazırlanan rapor OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar tarafından sunuldu.

15 Mayıs 2009 Cuma

▶▶ Şubelerce Oda etkinlik alanında yürütülen "Proje Mesleki Denetim" faaliyetlerinin tüm örgüt genelinde aynılaştırılması ve verilen hizmet niteliğinin yükseltilmesi amacıyla teknik görevlilere yönelik 15-16 Mayıs 2009 tarihlerinde Oda Merkezi tarafından eğitim düzenlendi.

Eğitim OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar'ın açılış konuşması ile başladı. İki gün süren eğitimlere Oda Merkezi adına OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile Oda Teknik Görevlileri; Cenk A. Lişesivdin, Mahir Ulaş Akcan, Emin Uysal, Gökçen Gök, Akın Çankaya, Derya Baran, Koray Tuncer ve Cihan Şahan DüNDAR katıldı.

16 Mayıs 2009 Cumartesi

▶ Oda Merkezi denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, Gafur Onur, Gürsel Erdemir, Tuncer Nazif Uz ve Hasan Yitim katıldı.

▶ Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı. 47 dosya üzerinde görüşülen toplantıya Oda Onur Kurulu üyeleri; S. Melih Şahin, A. Turan Dört Demir, Barış Özerdem, Battal Kılıç, Fatih Öztosun, Şehmus Ağırman, Eyüp Saydam, Ahmet Dereli, Selçuk Göndermez ve Meftun Gürdallar katıldı.

▶ Türkiye II. Maden Makinaları Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme ve Yürütme Kurulu üçüncü toplantısı Makina Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi'nde yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Yedek Üyeleri Osman Tezgiden ve Çağdaş Akar ile Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

18 Mayıs 2009 Pazartesi

▶ Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) Genel Müdürü M. Kemal Büyükmihçi ile EİE Genel Müdürlüğü'nde bir toplantı yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Başkanı Emin Koramaz, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ile Elektrik Mühendisleri Odası Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek katıldı.

▶ Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı Prof. Dr. Türkan Saylan'ın tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirmesi üzerine, OYK Başkanı Emin Koramaz "Prof. Dr. Türkan Saylan'ı saygıyla uğurluyoruz..." başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

21 Mayıs 2009 Perşembe

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

22 Mayıs 2009 Cuma

Oda tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı, Eskişehir Şube sekreteryalığında 22-25 Mayıs 2009 tarihleri arasında Eskişehir'de Anadolu Üniversitesi Yunus Emre Kampüsü'nde yapıldı.

26 Mayıs 2009 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

27 Mayıs 2009 Çarşamba

▶ Bursa Şevket Yılmaz Hastanesi'nde 26 Mayıs 2009 tarihinde çıkan yangınla ilgili olarak Odamız Bursa Şubesi tarafından yapılan teknik inceleme sonrasında tespit edilen yanlışlar ve eksiklikler, OYK Başkanı Emin Koramaz'ın "Hastanemizde Yaşanan Ölümler Yapı Üretim, Denetim ve İşletimine Ait Yasal Mevzuatımızın Bariz Bir Ayıbidir!" başlığı altında yapılan basın açıklamasıyla kamuoyuna duyuruldu.

28 Mayıs 2009 Perşembe

▶ KESK Genel Merkez binasının polis tarafından aranması ve dökümanlarına el konulması üzerine OYK Başkanı Emin Koramaz, "Makina Mühendisleri Odası KESK Üzerindeki Baskıları Kınamaktadır" konu başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

▶ KESK'e yönelik aramalar ve gözaltılar Yüksel Caddesi'nde yapılan bir basın açıklaması ile kınandı. Basın açıklamasına Oda adına OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

▶ TMMOB İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Üyesi Mustafa Yazıcı katıldı.

29 Mayıs 2009 Cuma

▶ Bu yıl ikincisi yapılan ve 18 Şubemizde düzenlenen yerel kurultaylarda seçilen delegelerin katılımıyla toplanan "II. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim Kurultayı", 29-30 Mayıs 2009 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi.